
Preisliste Alpiq E-Mobility AG

Preise exkl. MwST.

"sleep&charge" HCD - HOME CHARGE DEVICE, PERSONALISIERT AUF MARKE UND MODELL - by Protoscar AG

Privatbereich Bezeichnung Verkaufspreis

Minimale Bestellung - Los (Stk) - Schwarzes Gehäuse.

sleep&charge singel, Stecker Typ 1, 16A, 3 kW, Mode 3 2'463.00

sleep&charge singel, Stecker Typ 1, 32A, 7 kW, Mode 3 3'314.86

sleep&charge triple, Stecker Typ 2, 16A, max. ca. 11 kW, Mode 3, 3 Phase 4'270.66

sleep&charge triple, Stecker Typ 2, 32A, max. ca. 22 kW, Mode 3, 3 Phase 4'270.66

sleep&charge singel, Stecker Typ 2, 16A, Mode 3, 1 Phase 3'568.32

Zuschlag für nicht standard HCD-Grundfarbe (nur ab 108 Stk möglich) 60.00

Zubehör für sleep&charge, Stückpreis Abdeckung 272.96

Zubehör für sleep&charge, Stückpreis Mobiler Ständer 832.50

Zubehör für sleep&charge, Stückpreis Wand Ständer 876.12

"work&charge"
WORK CHARGE DEVICE (oder "HOME CHARGE DEVICE - PLUS", MIT RFID ZUGANG)
- by Protoscar AG

Semi-
Privatbereich

Bezeichnung Verkaufspreis

Minimale Bestellung - Los (Stk) - Schwarzes Gehäuse.
work&charge singel, Stecker Typ 1, 16A, 3 kW, Mode 3, RFID-Leser für HCD-Zugang 3'320.52

work&charge singel, Stecker Typ 1, 32A, 7 kW, Mode 3, RFID-Leser für HCD-Zugang 3'753.82

work&charge triple, Stecker Typ 2, 16A, max. ca. 11 kW, Mode 3, 3 Phase,  RFID-Leser für HCD-Zugang 4'708.20

work&charge triple, Stecker Typ 2, 32A, max. ca. 22 kW, Mode 3, 3 Phase,  RFID-Leser für HCD-Zugang 4'708.20

work&charge singel, Stecker Typ 2, 16A, Mode 3, 1 Phase, RFID-Leser für HCD-Zugang 4'005.86

Zuschlag für nicht standard HCD-Grundfarbe (nur ab 108 Stk möglich) 60.00

Zubehör für work&charge, Stückpreis Abdeckung 272.96

Zubehör für work&charge, Stückpreis Mobiler Ständer 832.50

Zubehör für work&charge, Stückpreis Wand Ständer 1'007.02

"shop&charge" E-TOTEM - by Protoscar AG

Öffentlicher 
Bereich

Bezeichnung Verkaufspreis

Minimale Bestellung - Los  (Stk). - Graues Gehäuse.
shop&charge classic, 1 CH Steckdose + 2 CEE Steckdose, 16A, Mode 1 8'815.50

shop&charge duo, 1 CH Steckdose + 2 Typ 1 Stecker & Kabel, Mode 3 als Einzelstück (Grosspeter Typ) 11'902.50

shop&charge flexi, 1 CH Steckdose + 1 Typ 2 Steckdose, 1 Typ 1 Stecker & Kabel, Mode 3 als Einzelstück 11'902.50

shop&charge ultimate, 1 CH Steckdose + 1 CEE16, 1 Typ 2 Steckdose, 1 Typ 1 Stecker & Kabel, Mode 3 12'624.00

shop&charge hamburg, 2x Typ 2 Stecker bis max. 3x 32A (ohne Kabel) 11'868.00

shop&charge berlin, 2x Typ 2 Stecker bis max. 3x 32A (mit Kabel) 12'643.50

shop&charge plus, 1 CH Steckdose + 1 CEE 16A, 1 CEE 3x 16A 8'979.00

Zuschlag für RFID-Leser für shop&charge-Zugang auf Anfrage 

Fundament aus verzinktem Stahl 853.50

1 Paar Geländerabschrankungen aus rostfreiem Stahl 1'191.00

Signal-Tafel mit verzinktem Rahmen und Träger 1'155.00

"coffee&charge" FAST CHARGER - by EVTEC AG / FIX & MOBILE

Professioneller 
Einsatz

Bezeichnung Verkaufspreis

Minimale Bestellung - Los  (Stk). - Hellgraues Gehäuse.
move&charge, 18.3kW, 1x Yazaki Stecker & Kabel, CHadeMO Kompatible auf Anfrage

coffee&charge 18.3 kW, Yazaki Stecker & Kabel, Typ 2, CHadeMO Kompatible
(wird nur auf speziellen Kundenwunsch gebaut)

auf Anfrage

coffee&charge 18.3 kW, Yazaki Stecker & Kabel, Typ 2, COMBO2 Kompatible
(wird nur auf speziellen Kundenwunsch gebaut)

auf Anfrage

coffee&charge Satin Stainless Steel Frame auf Anfrage

Zubehör, Fundament aus verzinktem Stahl für coffee&charge 853.50

Rahmenfarbe von MFC : ab 100 Stk bis 3 verschiedene Farben möglich mit Angabe des RAL-Tones auf Anfrage

CO-Branding ab 100 Stk für MFC und 50 Stk für PFC kostenlos, sonst nicht möglich auf Anfrage

Surface mounting plate (Fundament z.B für Parkhäuser) 634.50


